
 

 

UCHWAŁA NR 1528/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3, §19 

pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., 

uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

15 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. oraz 

uchwałą Nr XVIII/221/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 września 2025 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 2710 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 87.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy 

finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę 151.212 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 

85157 – Staże i specjalizacje medyczne, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 12.314.294 zł w zadaniu pn.: „Środki finansowe na organizację, finansowanie oraz 

zapewnienie warunków odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki Nr 

MF/FS1.4143.3.103.2025.MF.4849 z dnia 3 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10571



3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 67), zostaną przeznaczone na 

uzupełnienie dotacji na sfinansowanie staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 12.552.506 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10571



Załącznik do uchwały nr 1528/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 12 916 729 364 223 

ZADANIA WŁASNE 602 435 364 223 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 87 000 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 87 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 87 000 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 87 000 0 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 87 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 87 000 0 

Razem  87 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 202 575 51 363 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 29 933 

 80195  Pozostała działalność 0 29 933 

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem  0 15 000 

  
Organizacja konferencji i spotkań związanych z 

realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania 
0 14 933 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 933 

Razem  0 14 933 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
1 125 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 0 

 80195  Pozostała działalność 1 125 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 125 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 100 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
25 0 

Razem  1 125 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
57 303 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 303 0 

 80195  Pozostała działalność 57 303 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10571



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

57 303 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 700 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
49 600 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
503 0 

Razem  57 303 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
4 500 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 500 0 

 80195  Pozostała działalność 4 500 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 500 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 250 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 250 0 

Razem  4 500 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 38 932 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 807 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 29 933 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 933 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 633 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 0 

Razem  29 933 0 

 80195  Pozostała działalność 7 874 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

7 874 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 134 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 970 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
770 0 

Razem  7 874 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 125 0 

 85495  Pozostała działalność 1 125 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10571



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 125 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
950 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
175 0 

Razem  1 125 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 28 123 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 123 0 

 80195  Pozostała działalność 28 123 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

28 123 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 182 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
778 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 852 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 426 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 885 0 

Razem  28 123 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 12 374 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 374 0 

 80195  Pozostała działalność 12 374 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

12 374 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 374 0 

Razem  12 374 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 250 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 250 0 

 80195  Pozostała działalność 2 250 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 250 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 250 0 

Razem  2 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10571



Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
540 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 540 0 

 80195  Pozostała działalność 540 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

540 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
540 0 

Razem  540 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
1 125 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 0 

 80195  Pozostała działalność 1 125 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 125 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
595 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
450 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
80 0 

Razem  1 125 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
34 873 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 873 0 

 80195  Pozostała działalność 34 873 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

34 873 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
34 873 0 

Razem  34 873 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 4 000 4 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 4 000 

 80195  Pozostała działalność 4 000 4 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Biblioteczne kuracje…" w 

ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
4 000 4 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

Razem  4 000 4 000 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 200 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 200 

 80195  Pozostała działalność 200 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10571



  

Realizacja zadania pn.: "KSIĄŻKĄ WSPIERAMY – 

BIBLIOTERAPIA DLA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

I FIZYCZNEGO DZIECI" w ramach budżetu 

obywatelskiego na 2025 rok 

200 200 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 200 

Razem  200 200 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 17 230 17 230 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 230 17 230 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 88 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 88 1 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem  88 1 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 452 12 540 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 452 12 540 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 390 

  4190 Nagrody konkursowe 4 850 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 100 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 50 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 690 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 912 0 

Razem  13 452 12 540 

 80195  Pozostała działalność 3 690 3 690 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

3 000 3 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

690 690 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 690 

Razem  690 690 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 100 100 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
100 100 

 90095  Pozostała działalność 100 100 

  
Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 

sądowych 
100 100 

  4580 Pozostałe odsetki 100 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 100 

Razem  100 100 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 0 299 490 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10571



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 299 490 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 299 490 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
0 299 490 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 261 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 34 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 750 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 1 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 740 

Razem  0 299 490 

DEPARTAMENT FINANSÓW 309 490 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 309 490 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 309 490 10 000 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
309 490 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 460 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 235 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 110 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 685 0 

Razem  309 490 10 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 3 270 3 270 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 270 3 270 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 270 3 270 

  Utrzymanie bieżące jednostki 3 270 3 270 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 3 270 

  4580 Pozostałe odsetki 270 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000 0 

Razem  3 270 3 270 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
12 314 294 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 12 314 294 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 12 314 294 0 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 12 314 294 0 

  
Wydatki z przeznaczeniem na organizację, finansowanie 

oraz zapewnienie warunków odbywania stażu 

podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów 
12 314 294 0 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 12 314 294 0 

Razem  12 314 294 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10571


		2025-11-20T12:28:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




